
 www.macroweil.cz  

 

GSM / MMS KAMERA  
V900-B2 

 
ÚVOD 
 
V900-B2 je kamera podporovaná GSM sítí k zasílání a přijímání informací a obrázků přes SMS, MMS a 
GPRS. Kamera je vybavena sensorem pohybu, takže při pohybu ve sledovaném objektu posílá alarm se 
sérií obrázků pomocí MMS na mobilní telefon nebo e-mail. Kamera podporuje i další sensory připojené 
bezdrátově, součástí dodávky jsou 2 dálkové ovladače k aktivaci a deaktivaci kamery a tísňovým 
tlačítkem pro spuštěním alarmu. Kamera má vlastní infračervené přisvětlení a záložní akumulátor pro 
provoz při výpadku napájení. 
 
 
ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI A FUNKCE 
 

� Jednotlivé obrázky, popř. sekvence obrázků 
� VGA sensor 640 x 480 pixelů / JPEG  
� Rozlišení VGA 640x480 / QVGA 320x240 / 160x128 
� Zabudovaný mikrofon pro audio monitoring 
� Konfigurace: SMS zprávami a přes USB kabel 
� Úhel záběru kamery  70 stupňů horizontálně / 60 stupňů vertikálně 
� Úhel záběru PIR sensoru  60 stupňů vertikálně, dosah do 9 metrů 
� GSM modem    Dual Band GSM (900/1800Hz) 
� Bezdrátový přenos  433 MHz 
� Napájecí napětí    5V (součástí balení je adaptér 220V) 
� Záložní akumulátor  1700 mAh 
� Provoz na akumulátor  19 hodin při hlídání      
     37 hodin bez hlídání 
� Pracovní rozsah teplot  -10 až +45 °C 
 
 

TYPICKÉ APLIKACE  
 

� Zabezpečení objektů (byty, chaty, chalupy, …) 
� Zabezpečení pracovních prostorů a staveb 
� Sledování pohybu       
 

 

 
MACRO WEIL spol. s r.o. 

Lotyšská 10, 160 00 Praha 6 
Tel: 224 317 032 
Fax: 224 310 335 
E-mail: office@macroweil.cz 
Web:  www.macroweil.cz  


